
       

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-07-24 

13.00  Dalyvių registracija 

13.00-13.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.10 – 13.30 

 

1. 

 

 

DĖL REGIONŲ POKYČIŲ                                                                                                          

 Pranešėjas  

13.30-13.50 

 

 

2. 

 

DĖL REGIONŲ SPECIALIZACIJOS  

Pranešėjas – Giedrius Surplys, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija, viceministras. 

 

13.50-14.25 

 

3. 

 

DĖL KOMPETENCIJOS CENTRŲ 

Pranešėjas – Giedrius Surplys, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija, viceministras. 

„Bendradarbiavimas - regionų plėtros pagrindas“ 

Pranešėjai –Jolanta Miloš, VšĮ „Versli Lietuva“ SVV vystymo grupės 

vadovė, 

14.25-14.35 4. 

 

 DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

PRIEMONĖS NR. 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja - Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.35-14.45 5. 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 10.1.3-ESFA-R-920 „PASLAUGŲ IR 

ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS 

SAVIVALDYBĖSE“ PLANAVIMO 

Pranešėja - Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 



14.45-14.55 6. DĖL PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ 

KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“  KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

 

14.55-15.05 
 

7.  
 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO 

„VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS 09.1.3-CPVA-R-724 

 „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

Pranešėja - Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 
 

15.05-15.30 
 

8. DĖL PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-R-630 „SVEIKOS 

GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“  

PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

 9. KITI  KLAUSIMAI 

 

 


